108-6028
港区港南
2-15-1
品川インターシティA棟 (28階 )

日本 リユースシステム (株 )

代表取締役
山田 正人 様

616205

日本 リユースシステム (株)様

このたびは世界の子 どもにワクチンを 日本委員会の活動にご関心をお寄せいただき、ご支

援を賜 り、誠にありがとうございます。

日本 リユースシステム (株) 様からの貴重なご寄付により、より多くのワクチンを確実に、

また計画的に発展途上国の子どもたちに贈ることができます。

世界の子 どもにワクチンを 日本委員会は、これからもワクチンさえあれば助かる子どもた

ちの命 と健康を守るために、援助活動を続けてまい ります。

今後とも皆さまの末長いご支援をよろしくお願い申し上げます。

日本 リユースシステ ム (株 )

代表取締役
山田 正人 様

この度は、多額のご寄付をいただき、ありがとうございました。

私たちは毎年支援国を訪問し、たくさんの子どもたちの笑顔に出会います。そして

皆さまからお預かりした大切な募金が有効に活用されていることを見届け、たくさ

んの感謝の気持ちをいただいております。どうぞ今後とも変わらぬご支援をよろし

くお願い申し上げます。

ミャンマー :サイクロン後の生活の一場面 (1)

エーヤワディー管区ピアポン予防接種会場にて

2008年 6月 、JCVス タッフは、5月 にミャンマーを襲
つたサイクロン「ナルギス」によって被災された
地域の皆さまの生活や予防接種の状況を視察しま
した。厳しい環境の中でも私たちが贈つたワクチ
ンは、子どもたちに届いていました。

ヤンゴン管区 トンテイ にて

「ロンジー」と呼ばれる巻きスカー トは、ミャン
マーの伝統的な衣装です。緑色のそれは、学生服
として、ミャンマーの人々に親 しまれています。
サイクロンの被災後も学校へ向かう子どもたちは
とても元気に見えました。

認定NPO法人世界の子どもにワクチンを日本委員会(」 CV)

詳しい活動内容は、W― .』 CV‐Jp・ Org

資料請求・お問い合わせ (月 曜～金曜 受付時間 9:00～ 18:00)

0120‐ 555‐ 895